
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:05

A  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte

4 32 3 12 14 5

1243 18

8:22 8:22

0
8

1
12

2 4 5 6
Auszeit

1:8

Ende
13:20

B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

15 8 13 20 3 1

25

╳
14

2
22

8
25

10 12 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

13 15 8 1 20 3

25

2
19

4
22

5
23

11
25

15 16
Auszeit

Ende
13:41

A  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte

13 4 18 5 43 32

1516 14

8:18 8:18

╳
8

1
9

3
12

4
15

6 7
Auszeit

4:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:44

A  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte

3 12 32 13 16 20

204 14

18:23 7:14

0
11

2
12

4
18

5
19

6
20

10
Auszeit

12:19

Ende
14:07

B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

15 8 1 20 3 5

25

╳
16

5
18

6
21

8
23

9
24

14
25

Auszeit

21:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

B  DJK Blau-Weiß Annen III vs. TSV Herdecke A

Spiel 26 15.12.2024 13:05 Uhr

Kirchschule Höntrop
44869 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Blau-We… 8/14

1 Dühr, Samira X
3 Kilzer, Johanna X

5 Nowak, Laura X
8 Schlott, Nina X

11 Lenfert, Merit X
13 Wilshaus, Hannah X

15 Wulf, Victoria X
20 Hürten, Anna X

B  Libero

11 Lenfert, Merit X

B  Offizielle

T Kilzer, Andreas
CT Ochs, Jasmine E

C

A  TSV Herdecke 11/14

3 Aksu, Kübra X

4 Rausch, Lia X
5 Klein, Emmely X

12 Müller, LunaAmelie X
13 Aksu, Necla Sultan X

14 Schiewe, Maja X
16 Schelchen, Marie Bib… X
18 Zellner, Alea X
20 Niegel, Stella X
32 Dumstorff, Stella X

43 Males, Jovana Itana X

A  Libero

A  Offizielle

T Klaus, Hannah
CT Potocki, Hannah

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Blau-We… TSV Herdecke A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 12 0 2 1
0 0 1 25 2 18 15 0 2 1
1 0 1 25 3 23 20 0 2 1

4
5

1 0 3 75 56 47 0 6 3
Start: 13:05 Ende: 14:07 Dauer: 1:02

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bergmann, Jara 1

2 Wernet, Paulin 2

Schr. Winkler, Lina
Assist. Gode, Hanna

Dokument erstellt: 15.12.2024 14:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


