

## **Bezirksklasse 19 Frauen**

Frauen

## B DJK Blau-Weiß Annen III vs. TSV Herdecke A

Spiel 26

15.12.2024 13:05 Uhr

Kirchschule Höntrop 44869 Bochum



S	Aufachlanfalma			S	En 13	ide :20	B DJK Blau-We R				S	Start 13:23		B DJK Blau-We.			/e	s	Ende 13:41		(A	A TSV Herdeck			R		
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel-	1 II 4 32	III         IV           3         12           43	V         VI           14         5           18	Punkte 12	1 15	<b>II</b> 8		<b>IV</b> 20	<b>V</b> 3	<b>VI</b> 1	Punkte 25	T	13	11 15	8 8	1V 1	<b>v</b> 20	<b>VI</b> 3	Punkte 25	1 13	16	1II 18 14	5	<b>V</b> 43	<b>VI</b> 32	Punkte 15	
spieler spielstand 1. 5.	0 1 8 12	8:22 2 4	8:22 5 6	Auszeit	X 14	2 22	8 10 25	0 1:	2	13	Auszeit			4 22	5 23	11 25	15	16	Auszeit	X	8:18 1 9	8:18 3 12	4	6	7	Auszeit	
4. 8.	Start			1:8		ide					_			22												4:8	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	13:44 I II 3 12 4 18:23	III IV 32 13 14	W VI 16 20		14	: <b>07</b> II 8	III	IV 20	v 3		R Punkte 25	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 2 11 12	4 5 18 19	6 10 20	Auszeit 12:19	X 16	5 18	6 8 21 2:	9 3 2	4 (	14 25	Auszeit 21:18	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechsel- spieler Spielstand	I II	III IV	V VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punl	1 ( 3 k 5 N 8 S	Düh (ilzer, J Nowak ichlott enfer	r, Sam Johanr , Laur t, Nina t, Mer	ira na a		X 4 X 5 X 12 X 13	Aksu © Ra Klein Mülle Aksu	Herdecke , Kübra usch, Lia , Emmely er, LunaAr , Necla Su ewe, Maja	X   X   X   X   X   X   Melie   X   X   X   X   X   X   X   X   X
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				Auszeit							Auszeit							Ausz	15 V 20 F	Vulf, V	us, Ha /ictoria n, Anna	3		X 16 X 18	Sche Zelln Nieg	lchen, Ma er, Alea el, Stella storff, Ste	arie Bib X X X ella X
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand  Bemerkungen										Ergebnisse								43 Males, Jovana Itana X A Libero A Offizielle T Klaus, Hannah									
													0 0 1 0 - 1 0 Start	1 <b>25</b> 1 <b>25</b> 3 75 13:05	2 3 4 5 Ende	18 23 56 2: 14:07	15	0 2 0 2 0 0 0 6 er: 1:0	1 CT (		asmin					cki, Hann	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Bergmann, Jara		1						
2	Wernet, Paulin		2						
			Schr.	Winkler, Lina					

Assist. Gode, Hanna